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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Zbog mnogo neodigranih utakmica pozivam Povjerenike liga, kao i voditelje 
momčadi da što prije dogovore termine istih kako bi 44. prvenstvo ZNS UNV 
završilo u regularnim uvjetima. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
18. kolo: 
IPA Zagreb  - Hrvatski dragovoljac (20. lipnja u 17:30 h, NK Mladost - Buzin) 
20. kolo: 
IPA Zagreb  - Trešnjevka   (termin nije dogovoren) 
22. kolo: 
Lokomotiva  - Studentski grad  (20. lipnja u 19:00 h, NK Lokomotiva) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Autocesta Ri – Zg  - Lučko (20. lipnja u 19:00 h, NK Dinamo, Odranski Obrež) 
22. kolo: 
DDR Croatia 90./91. - Smit Commerce (20. lipnja u 17:30 h, NK Croatia 98, Savica) 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91. 6 - 3  (12. lipnja, NK Stupnik) 
(Ivica MEGLAJEC (2), Dražen BOBINEC (2), Zoran KOS, Petar ŠIMIĆ  //  Dragan LAGUNDŽIĆ, Zlatko LOVASIĆ, 
Nenad ODOBAŠIĆ) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 8362026): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
RIZ 1978. - Mala Mlaka  (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Concordia   - Prigorje (Markuševec) (20. lipnja u 19:00 h, NK Concordia) 
Cro Docs   - Mala Mlaka  (20. lipnja u 19:00 h, NK Croatia 98, Savica) 
Registrirane utakmice: 
9. kolo: 
Slavonac - Dubrava Selekta 1 0 - 3 (članak 56) 
14. kolo: 
Slavonac - RIZ 1978.   0 - 3 (članak 56) 
20. kolo: 
Ovo kolo proteklo je također u raspoloženju strijelaca, a pogotovo momčadi 
Dubrave koji su nekompletnoj momčadi Slavonca nanijeli težak poraz dok ih u 
stopu prati momčad Trnave. U ovom kolu bilo je malo bespotrebne nervoze za što 
nema opravdanja i molim voditelje da igračima skrenu pažnju da se kartoni 
zbrajaju, a opomene su dobili igrači Mala Mlaka: Stošić P. - prigovor sucu, Fiolić 
G. - preoštar start, Riz 1978: Varićak G. - nešportsko ponašanje, Odra: Ignjatović 
Ž. - preoštar start, Cro Docs: Rakić M. - prigovor sucu, Ilkić M. - preoštar start. 
22. kolo: 
Odra:Cerovski I,Majdak R.-preoštar start,Iskljućen:Majdak B.-psovanje „Jebem ti 
mater“i pljuvanje suparničkog igraća.Posavina:Garić I.-psovanje suparnićkog 



igraća „Jebem ti mater.“ 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Odigrane utakmice: 
22. kolo: 
Kustošija Jadran Građenje - Podsused 1981.  6 - 1  (6. lipnja) 
(Branko HERCEG (2), Robert HERTL, Ivica ČABRAJA, Adriano KOVAČEVIĆ, Davorin KEKELJ  
//  Luka ŠIMIĆ) 
20. kolo: 
Na samom smo kraju 44. nogometnog prvenstva veterana preostalo nam je 
odigrati još samo dva kola. Inače što se tiče vrha ljestvice i pobjednika u 2 ligi "A" 
već unaprijed možemo istaknuti da je to momčad VNK Prečko stari kojemu 
upućujemo sve čestitke te želimo uspjeh u daljnjem natjecanju. Druga pozicija bez 
konkurencije pripada momčadi VNK Kustošija Jadran građenje, dok su na trećem 
mjestu trenutno dečki iz Horvata. Kada je riječ o posljednjem mjestu tada postoji 
matematička mogućnost da se trenutni poredak začelja promijeni. Inače ovo 20. 
kolo proteklo u znaku favorita, tako da su gotovo svi postignuti rezultati bili 
očekivani, a postignuto puno golova čak 26 iliti 5,2 gola po utakmici. Prava 
golijada zbila se u Podsusedu na susretu (Zanatlija vs Podsused) gdje je ukupno 
postignuto 9 golova. Suđenje i ovoga puta za svaku pohvalu. Sada nam slijedi 
pretposljednje 22. kolo, a to je već u četvrtak i petak 13. i 14. lipnja. Slobodna 
momčad biti će VNK Zanatlije. Športski pozdrav ! 
22. kolo: 
U ovome pretposljednjem 22. kolu nekoliko iznenađujućih i neočekivanih rezultata 
utakmica, tako na primjer Špansko potpuno zasluženo odnosi sva tri boda iz 
Horvata, pa tako momčad Vrapča na svome terenu nadvisila je ovogodišnje 
prvake Prečko stari, i na kraju igrači Metalca kao gosti remizirali su sa Silvijom stil. 
Utakmice su protekle vrlo fer i u športskom tonu, a suci su bili na visini zadatka, 
bez većih zamjerki na suđenje. Posljednji susret ovoga kola odigrat će u petak 14. 
lipnja, Rudeš vs. KKK Zagreb, pa će objema momčadima kao i momčadi VNK 
Vrapče 1978. biti ovo posljednja utakmica u 44. nogometnom prvenstvu, tako da 
lagano odlaze na zasluženi odmor do početka 45. nogometnog prvenstva. Ako 
bacimo pogled na ljestvicu tada uočavamo da je VNK Vrapče 1978. ovom 
pobjedom trenutno na trećoj poziciji ljestvice, dakle došlo do rokade s VNK 
Horvatima 1975. Mešić com. VNK Horvati imat će priliku vratiti svoju treću poziciju 
već u posljednjem kolu, a to će biti derbi kola s VNK Prečko stari. Posljednje, 21. 
kolo se igra već u ponedjeljak 17. lipnja, a slobodna momčad je VNK Rudeš. 
Izvješće od petka, 7. lipnja: 
Prema ranijem dogovoru voditelja momčadi,u četvrtak 6. lipnja unaprijed su 
odigrane dvije prvenstvene utakmice jedna iz 21. kola između VNK KKK Zagreb 
vs VNK Vrapče 1978., te jedna iz 22. kola između VNK Kustošija Jadran građenje 
vs VNK Podsused 1981. Obje utakmice odigrane po dosta lošim vremenskim 
uvjetima, igrališta dobro namočena nakon kiše. Ništa spektakularnog nije se 
dogodilo, utakmice protekle u fer i športskom nadmetanju, jer ipak bliži se kraj 
ovome duuuuuuuuugom prvenstvu tako da su igrači već pomalo zasićeni, a i u 
posljednje vrijeme gustim terminima igranja. Ako postignute rezultate stavimo u 
kontekst tablice tada zamjećujemo da su dečki Kustošije Jadran građenja za 
svega bod iza vodeće momčadi Prečkog, ali s odigranom utakmicom više, dok 



momčad Vrapča 1978. također s pobjedom jednako kao i dečki iz Kustošije s 
utakmicom više pomaklo se za jedno mjesto prema vrhu i sada su četvrti. U 
ponedjeljak, 10. 6. igra se 20. kolo u kojemu će se odmarati igrači VNK KKK 
Zagreb. Športski pozdrav! 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Dubrava Selekta 2  - Dobrodol   (termin nije dogovoren) 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
20. kolo: 
Odigrano je kompletno 20. kolo, koje je proteklo u dobrom ozračju, onom pravom 
nogometnom. To mi potvrđuju svi voditelji momčadi, a posebno se to odnosi na 
utakmicu u Obrežu, gdje je odigrana, kažu ljepotica prvenstva. U proslavi prvaka 
lige bili su STARI PRIJATELJI UNIBIND, ali su proslavu skoro okrenuli u svoju 
korist. Naime uz puno golova, kažu ne zna se koji je ljepši i efektniji bio, promjene 
rezultata i na kraju je presudio Tomo Pršir efektnim zgoditkom za minimalnu 
pobjedu. Sve čestitke akterima na prikazanoj igri, ponašanju kojem je pridonio i 
vrlo dobri sudac Jadranko Bartolić. Tako se trebaju ponašati svi sudionici u našoj 
ligi, da nam nogomet bude zabava, uživanje, a ponekad i pobijedimo pa smo malo 
zadovoljniji. Čestitamo prvaku OBREŽU. BREZOVICA je umanjila izglede VAGI 
sada i za drugu poziciju jer je utakmica završila bez pobjednika. Kako javlja Matija 
tamo se igrao dobar nogomet, ali bez pobjednika. U Dragonošcu je bilo 
miroljubivo te je utakmica završila bez pobjednika, ali su pobjednici svi koji su 
nastupili. Da se slučajno igra još nekoliko kola više, mislim da bi momčad RADIO 
TAXI osvojila i pehar, jer kako igraju u drugom dijelu prava šteta za njih. Potvrdili 
su svoju dobru formu te zabili 11 golova u Odranskom Strmcu, uz kišu golova gdje 
se istaknuo prvi strijelac lige Davor Perušić s 4 gola, briljantnu partiju je pružio 
Saiti Nijazi, koji je vedrio za svoju ekipu a donio oblake domaćinu. U derbiju za 
visoku poziciju u Hrašću minimalnu pobjedu protiv vrlo dobrih ČEHA, ostvario je  
OPTIMIST kod kojih je briljirao Šoštarić i Kukor u napadu, a Boro u zadnjoj liniji. U 
četvrtak svi završavamo naporni tjedan, te nas u ponedjeljak očekuje posljednje 
kolo u ovoj sezoni. 
22. kolo: 
Odigrano je, ovaj tjedan u četvrtak i petak i 22. kolo, prema planu i rasporedu, te 
smo na taj način došli do posljednjeg kola, bez repova i zaostalih utakmica. Sve 
pohvale voditeljima ekipa na odrađenom poslu, te nam u ponedjeljak preostaje 
posljednje kolo, koje neće utjecati nam konačan plasman, barem prve dvije 
plasirane ekipe. Naime OBREŽ je u ovom tjednu ostvario i pobjedu protiv 
HRVATSKOG LESKOVCA, te je na taj način zacementirao prvo mjesto. U Obrežu 
je opet bila golijada kao i u utorak, ali to se može prepisati već slavlju. Dvjema 
pobjedama u ovom tjednu na domaćem terenu, OPTIMIST je osigurao drugu 
poziciju, jer su u četvrtak teško došli do bodova protiv STARIH PRIJATELJA. U 
utakmici gdje se sudca nije primjećivalo, kada igraju ove dvije momčadi, osim kod 
dosuđenog opravdano penala, rolu sezone je odigrao Marinko, koji je zabio dva 
puta i jednom asistirao, te na taj način pogurao momčad do druge pozicije.Kako je 
momčad VAGE bila u četvrtak slobodna, a u Brezovici uzeli samo bod, došli su u 



situaciju da u posljednjem kolu na svom terenu se bore s direktnim konkurentom 
za treću poziciju s MLADOSTI iz Dragonožca, koja je doma slomila goste iz 
Odranskog Strmca. Nažalost na toj utakmici je došlo do ne namjerne povrede 
gostujućeg napadača Zdravka Kocijana, koji je kolima hitne prevezen u bolnicu. 
BREZOVICA je na svom terenu zaustavila razigrane TAXSISTE na krilima 
Babića. Još ćemo se jednom javiti nakon 21. kola, i konačnog izviješća za cijelu 
sezonu, do tada pozdrav svima. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Mibex    - Zelengaj   (20. lipnja u 18:30 h, NK Zelengaj) 
22. kolo 
Elektra   - Ivanjska Šimići  (20. lipnja u 19:00 h) 
U redovito odigranom 20. kolu i po odluci povjerenika za natjecanje ranije 
odigranom 22. kolu, Zet se pobjedama nad Ivanjskom Šimići i Nurom nalazi na 1. 
mjestu s 3 boda više od Zapruđa koji je u gostima pobijedio Monting. Prvak lige će 
se znati tek poslije slijedećeg posljednjeg kola kada se međusobno sastaju 
Zapruđe i Zet. Zetu je dovoljan neriješen rezultat, pobjeda, minimalan poraz ili 
poraz od 2 gola razlike, s tim da tada mora dati 1 gol. Svi ostali rezultati će 
odgovarati Zapruđu da bude prvak. Sigurno je da će utakmica između Zapruđa i 
Zeta biti zanimljiva, te pozivam sve koji mogu da dođu pogledati derbi za koji 
očekujem fer i korektno ponašanje, te igru obje momčadi bez velikih tenzija i 
napetosti s obzirom da se odlučuje o prvaku lige. Poučen ranijim utakmicama gdje 
se odlučivalo o prvaku gdje je bilo napetih i skoro incidentnih situacija, apeliram 
na sve sudionike utakmice da je odigraju krajnje fer i korektno, a voditelje da 
upozore igrače na igru i izbjegavanje problematičnih situacija. Poznavajući obje 
ekipe siguran sam da će se utakmica odigrati na zadovoljstvo svih sudionika u 
dobrom i športskom ozračju. Konačno 3. mjesto na tablici je zauzela ekipa Hrašća 
koja je u posljednjim kolima posustala, te sa nekoliko loših rezultata otpala u borbi 
za prvaka. Poredak od 4. mjesta na niže će se znati poslije odigranog 21. kola u 
ponedjeljak i odgođene dvije utakmice koje se igraju u četvrtak 20. lipnja. U 
slijedećem 21. kolu slobodna je ekipa Nura. Športski pozdrav. 



Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
 
 

Pitanja i odgovori iz Pravila nogometne igre (PNI) 
 
 

1. Igrač koji se bori za loptu dođe u kontakt sa suparničkim vratarom koji se 
nalazi u svom, vratarevom prostoru? 
Borba za loptu s vratarom je dozvoljena. Igrač će se kazniti samo ako je 
skočio ili gurnuo vratara na nesmotren način ili uz korištenje prekomjerne 
snage. 

2. Dosuđuje se slobodni udarac i igrač odluči brzo izvesti udarac. Suparnik 
koji se nalazi u blizini lopte namjerno ga spriječi u izvođenju udarca. Kakvu 
mjeru poduzima sudac? 
Igrač se opominje i pokazuje mu se žuti karton zbog odugovlačenja s 
nastavkom igre. 

3. Igrač izvede kazneni udarac prije nego što mu sudac da znak. Koju mjeru 
poduzima sudac? 
Određuje ponavljanje udarca. 

4. Nakon što je obavljeno neispravno ubacivanje lopta ide izravno u smjeru 
suparnika. Može li se igra nastaviti primjenom pravila prednosti? 
Ne. Ubacivanje se ponavlja, a izvodi ga igrač suparničke momčadi. 

5. Udarac s vrata izvodi vratar. Udarena lopta dodirne suigrača u ruku koji je 
stajao unutar kaznenog prostora, promjeni smjer i izađe izvan kaznenog 
prostora u teren za igru. Tu je dohvati suparnički igrač, koji je stajao cijelo to 
vrijeme izvan kaznenog prostora u terenu za igru te postigne zgoditak. 
Odluka suca? 
Igru zaustaviti, zgoditak ne priznati, ponoviti udarac s vrata. 

 
 
 
 

Pitanja iz Pravila nogometne igre (PNI) 
 
 

1. Smatra li se lopta predmetom kada se koristi za napad na suparnika? 
2. Igrač koji je u posjedu lopte prijeđe preko uzdužne ili poprečne crte bez 

lopte kako bi zaobišao suparnika. Koju mjeru poduzima sudac? 
3. Ako zamjenski igrač spriječi zgoditak svojom rukom koju mjeru poduzima 

sudac? 
4. Sudac od igrača zatraži da ukloni nakit. Nakon nekoliko minuta sudac uoči 

da igrač i dalje nosi nakit. Koju mjeru sudac poduzima? 
5. Sudac je dobio nalog za suđenje, ali zbog osobnih razloga sam se zamijenio 

s kolegom, jer mu je druga utakmica bolje odgovarala. Navedite je li to 
dozvoljeno i kakva je to povreda PNI ? 



Popis igrača i klubova pod suspenzijom 
 
 

Klub Igrač Liga Sezona Kazna (Kn) 

Sesvetski Kraljevec 1 Mario GUJA Premier liga 2012/2013 100,00 

NKV ZG 2003. Miroslav BREKALO 2. liga skupina D 2012/2013 100,00 

Mladost (DD) Martin MATANOVIĆ 2. liga skupina C 2012/2013 300,00 

Vaga Željko ZEBEC 2. liga skupina C 2012/2013 150,00 

Vaga Željko JUKIĆ 2. liga skupina C 2012/2013 400,00 

Radio Taxi Zagreb Predrag CVJETĆANIN 2. liga skupina C 2012/2013 100,00 

Ivanja Reka Posavina Ekrem KADIĆ 1. liga skupina B 2012/2013 100,00 

Sesvetski Kraljevec 2 Vlado PETRAS 2. liga skupina B 2012/2013 100,00 

Mala Mlaka Klub 1. liga skupina B 2012/2013 500,00 

Ivanja Reka Posavina Klub 1. liga skupina B 2012/2013 500,00 

Blato Željko MALTAR 1. liga skupina A 2012/2013 100,00 

ZET Jusuf ŠEHIĆ 2. liga skupina D 2012/2013 100,00 

Naftaš Ivanić Dalibor STEFANOVIĆ 2. liga skupina B 2012/2013 350,00 

Mala Mlaka Neven CVETKOVIĆ 1. liga skupina B 2011/2012 150,00 

Mladost - Buzin Stipe BRNAS Premier liga 2010/2011 300,00 

Sljeme Legea Josip PATRUN 1. liga skupina B 2010/2011 100,00 

Mibex Damir HERCEG 2. liga skupina D 2010/2011 400,00 

Sljeme Legea Milan REŽIĆ 1. liga skupina B 2010/2011 200,00 

Podsused 1981. Ivan MEZAK 2. liga skupina A 2010/2011 100,00 

Croatia Sesvete Ante PAVIĆIĆ Premier liga 2010/2011 100,00 

Polet (SK) Miroslav KULJANAC 1. liga zapad 2009/2010 150,00 

Odra Željko PUŠIĆ 1. liga istok 2009/2010 400,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

 



Odluka stegovnog suca od 13. lipnja 2013. godine: 
 

1) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Damir ŠKARO (Š.I. 1463), 
isključen na utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) – VNK Hrvatski dragovoljac 
(Zagreb) (igralište NK HAŠK, Zagreb, Pešćenica, Premier liga, 20. kolo, 10. lipnja 
2013. godine), radi psovanja suca utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u 
iznosu od 300,00 Kn (tri sto kuna) (Disciplinski pravilnik, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 11. lipnja 2013. godine i prestaju uplatom kazne. 
Rok za uplatu novčane kazne je 15 (petnaest) dana od objave u Glasniku. 

Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 
objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Hrvatski dragovoljac 19 19 0 0 90 24 66 57
2 Lokomotiva 20 13 3 4 60 41 19 42
3 HAŠK 1903. 20 12 3 5 74 32 42 39
4 IPA Zagreb 18 11 5 2 52 19 33 38
5 Rudeš C.I.O.S. 20 10 2 8 54 39 15 32
6 Gajnice 20 9 2 9 44 44 0 29
7 Sesvetski Kraljevec 1 20 9 0 11 38 44 -6 27
8 Dinamo 20 5 8 7 35 40 -5 23
9 Sava (Gredice) 20 7 2 11 38 55 -17 23

10 Trocal 20 4 2 14 30 61 -31 14
11 Studentski grad 20 3 0 17 25 68 -43 9
12 Trešnjevka 19 2 1 16 20 93 -73 7

1

2

3

4

5

6

HAŠK 1903.

Gajnice

Studentski grad

Odgođeno

Alen MUSA, Miroslav KNEZOVIĆ
Sava (Gredice)

Trocal

Dinamo

Lokomotiva

26 - Nino BULE (Hrvatski dragovoljac); 25 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 22 - Igor PETRČIĆ 
(Gajnice); 20 - Dalibor VUČIĆ, Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 13 - Slađan AŠANIN (Hrvatski 
dragovoljac), Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

IPA Zagreb

Trocal

Sava (Gredice)

Stanko BAJSIĆ  //  Anto KARLOVIĆ, Josip 
BREBRIĆ, Blažan JURIĆ, Boris PERKOVIĆ

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Lokomotiva Studentski grad

Damir ŠKARO (Hrvatski dragovoljac), Mario GUJA (Sesvetski Kraljevec 1)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Rudeš C.I.O.S.

17:30 hRudeš C.I.O.S.

Premier liga
20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Dražen BUKOVAC (2), Ibrahim DURO  //  
Slađan AŠANIN (2), Nino BULE (2), Mladen 
KAROGLAN
Tomislav BONCEK (2)

Hrvatski dragovoljac

Sesvetski Kraljevec 1

Trešnjevka

Dinamo

Gajnice

IPA Zagreb

Branko GRANIĆ (2)  //  Željko SOPIĆ

HAŠK 1903. Sesvetski Kraljevec 1

Hrvatski dragovoljac Trešnjevka

LJESTVICA

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h
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1 Hrvatski dragovoljac 20 20 0 0 96 28 68 60
2 Lokomotiva 20 13 3 4 60 41 19 42
3 HAŠK 1903. 21 12 3 6 77 38 39 39
4 IPA Zagreb 19 11 6 2 53 20 33 39
5 Rudeš C.I.O.S. 21 10 3 8 55 40 15 33
6 Sesvetski Kraljevec 1 21 10 0 11 44 47 -3 30
7 Gajnice 21 9 2 10 44 48 -4 29
8 Dinamo 21 6 8 7 38 40 -2 26
9 Sava (Gredice) 21 8 2 11 42 55 -13 26
10 Trocal 21 4 2 15 30 64 -34 14
11 Studentski grad 20 3 0 17 25 68 -43 9
12 Trešnjevka 20 2 1 17 24 99 -75 7
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HAŠK 1903.

Hrvatski dragovoljac

Lokomotiva

Marijan KALAICA (2), Ante OREŠKOVIĆ, 
Neven NOVAČIĆ
Siniša ODORJAN  //  Darko VUČIĆ

Rudeš C.I.O.S.

Trešnjevka

Studentski grad

Trocal

27 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.), Nino BULE (Hrvatski dragovoljac); 22 - Igor PETRČIĆ 
(Gajnice); 20 - Dalibor VUČIĆ, Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 14 - Slađan AŠANIN (Hrvatski 
dragovoljac)

Gajnice

IPA Zagreb

Trocal

Odgođeno

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Sesvetski Kraljevec 1 Hrvatski dragovoljac

Damir MIHOCI (HAŠK 1903.), Damir ŠKARO (Hrvatski dragovoljac), Mario GUJA (Sesvetski 

Kraljevec 1)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Dinamo

IPA Zagreb

Premier liga
22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Dražen BUKOVAC (2), Damir MIHOCI  //  
Marijo KOLAK (2), Marijo JERKOVIĆ (2), 
Tomislav BONCEK, Mario GUJA
Dragan VUKOJA (2), Nino BULE, Mladen 
KAROGLAN, Željko AČKAR, Slađan 
AŠANIN  //  Jakša JURKOVIĆ, Goran 
PAULIĆ, Mario ČIŽMEK, Goran KRALJ

Sesvetski Kraljevec 1

Trešnjevka

Sava (Gredice)

Gajnice

Rudeš C.I.O.S.

Sava (Gredice)

Boris PERKOVIĆ (2), Ante ZUBAC

Studentski grad HAŠK 1903.

Dinamo Lokomotiva

LJESTVICA

21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h
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1 Smit Commerce 18 13 1 4 65 34 31 40
2 Botinec 18 11 5 2 48 31 17 38
3 Blato 19 9 4 6 42 34 8 31
4 DDR Croatia 90./91. (-1) 17 10 2 5 37 29 8 31
5 Autocesta Ri - Zg 18 10 1 7 38 34 4 31
6 Dinamo Turić 1 19 9 2 8 77 52 25 29
7 Polet (-1) 18 7 2 9 41 39 2 22
8 Lučko 17 7 0 10 48 60 -12 21
9 Jarun 18 5 4 9 33 41 -8 19
10 DNK Zagreb 18 4 2 12 37 62 -25 14
11 Vrapče 18 2 1 15 18 68 -50 7
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1. liga skupina A
20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Polet

Autocesta Ri - Zg

Botinec

Vrapče

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

DNK Zagreb

Marin NIMAC  //  Ivica BABIĆ, Ivan MILAS

SLOBODNI

LučkoBlato

DDR Croatia 90./91.

Ivo ORKIĆ, Damir TRDIĆ  //  Hrvoje 
PERIŠIĆ (2), Krešimir JUKIĆ (2)
BB

Smit Commerce

LučkoBotinec

Jarun

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Dinamo Turić 1
Damir KRALJEVIĆ (2), Mario SANTO (2)

LISTA STRIJELACA

Blato

20. 6. u 19:00 h, NK Croatia 98 (Posavina)

Jarun

Dinamo Turić 1 DNK Zagreb

SLOBODNI

DDR Croatia 90./91.

Autocesta Ri - Zg

14. 6. u 19:00 h, NK Botinec

Damir CVETKO, Mladen PRLINA  //  Ivica 
MEGLAJEC (2), Mirko KARAMATIĆ, Dražen 
BOBINEC, Mile BALEN

38 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 20 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 19 - Ivan MILAS (Lučko); 16 
- Ivo ORKIĆ (Polet (SK)); 13 - Mario BELOŠEVIĆ (Blato), Ivica MEGLAJEC, Zoran KOS (Smit 
Commerce); 11 - Dražen BOBINEC (Smit Commerce)

Smit Commerce

Polet Vrapče

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h
Ne igra se

Željko MALTAR (Blato); Miroslav KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna



1 3 0

2 10 2

3

4 0 3

5

6 6 4

Po
zi

ci
ja

O
di

gr
an

o

Po
bj

ed
e

N
er

ije
še

no

Po
ra

zi

Po
st

ig
nu

to
 

po
go

da
ka

Pr
im

lje
no

 
po

go
da

ka

R
az

lik
a 

po
go

da
ka

B
od

ov
i

1 Botinec 19 12 5 2 58 33 25 41
2 Smit Commerce 18 13 1 4 65 34 31 40
3 Dinamo Turić 1 19 10 2 7 83 56 27 32
4 DDR Croatia 90./91. (-1) 18 10 2 6 37 29 8 31
5 Blato 20 9 4 7 42 37 5 31
6 Autocesta Ri - Zg 18 10 1 7 38 34 4 31
7 Polet (-1) 19 8 2 9 44 39 5 25
8 Jarun 19 6 4 9 36 41 -5 22
9 Lučko 18 7 0 11 50 70 -20 21

10 DNK Zagreb 19 4 2 13 41 68 -27 14
11 Vrapče 19 2 1 16 18 71 -53 7
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1. liga skupina A
22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Polet

Botinec

Vrapče

Lučko

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Dinamo Turić 1

Stipan DRAŽETIĆ (2), Silvio FOČIĆ
Jarun

SLOBODNIAutocesta Ri - Zg

Blato

BB

Hrvoje PERIŠIĆ (6), Krešimir JUKIĆ (2), 
Marko RADAKOVIĆ, Andreas DUVNJAK  //  
Mladen ŠEKORANJA, Ivica BABIĆ

Autocesta Ri - Zg

Dinamo Turić 1Smit Commerce

Smit Commerce

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

DDR Croatia 90./91.
Odgođeno

LISTA STRIJELACA

Ne igra se

SLOBODNI Blato

Vrapče Botinec

DDR Croatia 90./91.

Lučko

Jarun

Damir KRALJEVIĆ (2), Slavko JELIĆ, Anto 
JURIĆ, Mato ALILOVIĆ, Ivo MIŠIĆ  //  
Mladen PRLINA, Goran ČUKELJ, Veljko 
ŠKRINJARIĆ, Rene SOLINA

40 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 26 - Hrvoje PERIŠIĆ (Botinec); 19 - Ivan MILAS (Lučko); 16 - 
Ivo ORKIĆ (Polet (SK)); 13 - Mario BELOŠEVIĆ (Blato), Ivica MEGLAJEC, Zoran KOS (Smit 
Commerce)

DNK Zagreb

DNK Zagreb Polet

21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Željko MALTAR (Blato); Miroslav KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna
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1 Dubrava Selekta 1 20 14 5 1 74 29 45 47
2 Cro Docs 19 11 6 2 49 25 24 39
3 Trnava 20 11 5 4 53 31 22 38
4 Tekstilac Ravnice 20 11 4 5 62 34 28 37
5 Trnje 20 9 5 6 45 37 8 32
6 Mala Mlaka (-6) 18 9 3 6 40 33 7 24
7 Ivanja Reka Posavina (-2) 20 8 1 11 37 39 -2 23
8 RIZ 1978. (-1) 19 6 6 7 26 31 -5 23
9 Prigorje (Markuševec) 19 5 5 9 35 39 -4 20
10 Odra (-6) 20 5 3 12 39 54 -15 12
11 Concordia 19 3 3 13 26 56 -30 12
12 Slavonac 20 1 2 17 18 96 -78 5
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013
1. liga skupina B

20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Tekstilac Ravnice Prigorje (Markuševec)
Mario TUTA (3), Branko PAVIĆ  //  Mario 
VIDOVIĆ, Ivan KOMUŠAR, Rudolf MARUŠIĆ 
(AG)

Mala Mlaka RIZ 1978.
Renato CVETKOVIĆ, Miro PERIŠA, Drago 
DURBIĆ  //  Slavko SUBOTIĆ

Trnava Concordia

Marin VOKAL, Denis KRIZMANIĆ, Daniel 
ANĐELIĆ, Tomo VALENTIĆ, Krešimir 
SREDOJA  //  Zoran PUŠELJIĆ, Dušan 
KAPETANOVIĆ

Odra Cro Docs
Zvonko PERIŠA (2)  //  Mario DVORSKI

Dubrava Selekta 1 Slavonac
Zlatko HRŽIĆ (3), Dražen KRAJCAR (2), 
Edin DERVIŠČAUŠEVIĆ (2), Paško PALIĆ, 
Dejan BRODARIĆ, Dražen ŠEMPER

Trnje Ivanja Reka Posavina
Damir PUSTAK, Hrvoje STRUNJAK  //  
Željko MARIĆ

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA
21 - Darko PERIĆ (Trnava); 19 - Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1); 16 - Alen PETERNAC (Tekstilac 
Ravnice); 15 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka); 11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1), Renato 
CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Tomislav ČUTIĆ (Trnje)

SUSPENDIRANI
Ekrem KADIĆ (Ivanja Reka Posavina); Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - nije plaćena kazna

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h
Tekstilac Ravnice RIZ 1978.

Prigorje (Markuševec) Concordia

Mala Mlaka Cro Docs

Dubrava Selekta 1 Trnje

Trnava Slavonac

Odra Ivanja Reka Posavina
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1 Dubrava Selekta 1 21 15 5 1 77 29 48 50
2 Cro Docs 20 12 6 2 51 25 26 42
3 Trnava 21 12 5 4 55 31 24 41
4 Tekstilac Ravnice 21 11 4 6 62 38 24 37
5 Trnje 21 9 5 7 45 40 5 32
6 RIZ 1978. (-1) 20 7 6 7 30 31 -1 26
7 Mala Mlaka (-6) 19 9 3 7 40 35 5 24
8 Prigorje (Markuševec) 20 6 5 9 41 40 1 23
9 Ivanja Reka Posavina (-2) 21 8 1 12 39 45 -6 23

10 Odra (-6) 21 6 3 12 45 56 -11 15
11 Concordia 20 3 3 14 27 62 -35 12
12 Slavonac 21 1 2 18 18 98 -80 5
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013
1. liga skupina B

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h
Tekstilac Ravnice RIZ 1978.

Marko TURKOVIĆ (2), Mladen ŽIVKOVIĆ (2)

Prigorje (Markuševec) Concordia
Zlatko HUZANIĆ (3), Damir CIGLENEČKI, 
Davor PUTAK, Dragutin HADŽIĆ  //  Zoran 
PUŠELJIĆ

Mala Mlaka Cro Docs
Damir STARČEVIĆ (2)

Trnava Slavonac
Daniel ANĐELIĆ, Tomislav KATALINIĆ

Odra Ivanja Reka Posavina
Dražen BARIŠIĆ (4), Berislav JURKIN (2)  //  
Željko MARIĆ, Bariša GRLIĆ

Dubrava Selekta 1 Trnje
Paško PALIĆ (2), Dražen ŠEMPER

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA
21 - Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1), Darko PERIĆ (Trnava); 16 - Alen PETERNAC (Tekstilac 
Ravnice); 15 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka); 11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1), Renato 
CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Tomislav ČUTIĆ (Trnje)

SUSPENDIRANI
Bernard MAJDAK (Odra), Ivica GARIĆ (Ivanja Reka Posavina); Ekrem KADIĆ (Ivanja Reka 

Posavina); Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - nije plaćena kazna
21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Trnje Tekstilac Ravnice

Ivanja Reka Posavina Dubrava Selekta 1

Slavonac Odra 17. 6. u 19:00 h, NK Odra

RIZ 1978. Prigorje (Markuševec)

Cro Docs Trnava

Concordia Mala Mlaka
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1 Prečko - stari 18 14 3 1 52 17 35 45
2 Kustošija Jadran Građenje 19 13 2 4 47 26 21 41
3 Horvati Mešić com 18 11 1 6 51 29 22 34
4 Vrapče 1978. 19 11 0 8 43 27 16 33
5 Silvija stil 18 10 1 7 40 25 15 31
6 Zanatlija 19 8 1 10 42 39 3 25
7 KKK Zagreb 19 7 3 9 38 47 -9 24
8 Rudeš 19 7 3 9 37 52 -15 24
9 Podsused 1981. 19 5 2 12 31 55 -24 17

10 Metalac 18 2 6 10 15 39 -24 12
11 Špansko 18 2 2 14 19 59 -40 8
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
21 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 19 - Davor PAVIĆ (KKK Zagreb); 18 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com); 
17 - Marin MARĐETKO (Prečko - stari); 15 - Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.); 14 - Silvijo GRGIĆ 
(Zanatlija)

Metalac

SLOBODNI

Rudeš

2. liga skupina A
20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Danijel FRKETIĆ (3), Mario KLJAJIĆ  //  
Darko KRALJ (2)
Robert HERTL, Dalibor DUMBOVIĆ  //  Marin 
MARĐETKO (2), Zdravko MAVROVIĆ, Siniša 
ORLIĆ

Horvati Mešić com

Prečko - stari

Vrapče 1978.

Kustošija Jadran Građ.

14. 6. u 19:00 h, NK Blato

ŠpanskoSilvija stil
Neven JAKŠIĆ, Damir KANCIR  //  Željko 
MARKOTIĆ

Darijo ANUŠIĆ  //  Marko DUJMIĆ

KKK Zagreb

Zanatlija

Vrapče 1978. Prečko - stari

Rudeš

Podsused 1981.

MetalacSilvija stil

Zanatlija

14. 6. u 19:00 h, NK ŠpanskoKKK Zagreb

SLOBODNI

Silvijo GRGIĆ (2), Tomislav BALIĆ, Stjepan 
SIROVEC, Stjepan VALJAK, Josip RISEK  //  
Luka ŠIMIĆ (3)

Podsused 1981.

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Kustošija Jadran Građ.

Horvati Mešić com Špansko
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1 Prečko - stari 19 14 3 2 52 19 33 45
2 Kustošija Jadran Građenje 19 13 2 4 47 26 21 41
3 Vrapče 1978. 20 12 0 8 45 27 18 36
4 Horvati Mešić com 19 11 1 7 53 32 21 34
5 Silvija stil 19 10 2 7 43 28 15 32
6 KKK Zagreb 20 8 3 9 42 50 -8 27
7 Zanatlija 19 8 1 10 42 39 3 25
8 Rudeš 20 7 3 10 40 56 -16 24
9 Podsused 1981. 19 5 2 12 31 55 -24 17
10 Metalac 19 2 7 10 18 42 -24 13
11 Špansko 19 3 2 14 22 61 -39 11
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
23 - Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 19 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com), Davor PAVIĆ (KKK Zagreb); 17 -

Marin MARĐETKO (Prečko - stari), Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.)

SLOBODNI

KKK Zagreb

Zanatlija

2. liga skupina A
22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Danijel FRKETIĆ (2)

Darko KRALJ, Zdravko KANCELJAK  //  
Silvijo PAUNOVIĆ (2), Anto JELUŠIĆ

Prečko - stari

Špansko

Vrapče 1978.

Horvati Mešić com

Podsused 1981.Kustošija Jadran Građ.
Odigrano 6. 6. 2013.

Rudeš
Darijo ANUŠIĆ (2), Oliver KUSTURIĆ  //  
Siniša KRAJAČ (2), Mario MATUN (2)

Silvija stil

KKK Zagreb Vrapče 1978.

Prečko - stari

Zanatlija

Silvija stilPodsused 1981.

Špansko

Horvati Mešić com

Kustošija Jadran Građ.

Dario KNAPIĆ (2), Mario BARIĆ  //  Ivica 
GUDELJ, Vahdet TORIĆ, Ante 
DOMJANOVIĆ

Metalac

21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Metalac

Odigrano 6. 6. 2013. (0-2)

SLOBODNI Rudeš
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1 Prigorje (Žerjavinec) 20 15 3 2 67 18 49 48
2 Naftaš Ivanić (-1) 20 15 1 4 73 37 36 45
3 Kašina 20 13 3 4 62 32 30 42
4 Radnik Sesvete 20 10 6 4 65 34 31 36
5 Maksimir 20 9 2 9 36 55 -19 29
6 Sesvetski Kraljevec 2 20 8 3 9 45 47 -2 27
7 INAS 20 6 2 12 41 54 -13 20
8 Usora 20 5 5 10 33 58 -25 20
9 Dubrava Selekta 2 19 4 6 9 48 55 -7 18
10 Retkovec 20 4 5 11 32 49 -17 17
11 Dinamo Turić 2 20 5 2 13 40 77 -37 17
12 Dobrodol 19 4 4 11 36 62 -26 16
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Vlado PETRAS (Sesvetski Kraljevec 2), Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
35 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 30 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 23 - Bono PEPIĆ (Dinamo 

Turić 2); 17 - Robert ČIBARIĆ (Dubrava Selekta 2); 16 - Krešimir SOLDO (Prigorje (Ž); 

Maksimir

Usora

Radnik Sesvete

2. liga skupina B
20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Krešimir SOLDO

Damir KOLOVRAT  //  Stipo ŠIMUNOVIĆ, 
Miroslav ŠLOPAR

Prigorje (Žerjavinec)

Naftaš Ivanić

Sesvetski Kraljevec 2

INAS

Dubrava Selekta 2Dobrodol
Tomislav CEROVEC (2), Josip ZDEŠIĆ, 
Grozdan MEGLAJ  //  Robert ČIBARIĆ (3), 
Silvijo PRPIĆ

Berislav PETRIC

Kašina
Loran LISAK, Dejan PIJETLOVIĆ  //  Nikola 
ČANČAR (2)

Retkovec

Sesvetski Kraljevec 2 Naftaš Ivanić

Radnik Sesvete

Dinamo Turić 2

MaksimirDobrodol

Retkovec

Kašina

Usora

Ivan ŠIMIĆ  //  Bono PEPIĆ (2), Zlatko 
MILJANOVIĆ

Dinamo Turić 2

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

INAS

Prigorje (Žerjavinec) Dubrava Selekta 2
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1 Prigorje (Žerjavinec) 21 16 3 2 73 22 51 51
2 Naftaš Ivanić (-1) 20 15 1 4 73 37 36 45
3 Kašina 21 14 3 4 67 33 34 45
4 Radnik Sesvete 21 10 6 5 66 39 27 36
5 Maksimir 21 9 2 10 40 61 -21 29
6 Sesvetski Kraljevec 2 20 8 3 9 45 47 -2 27
7 INAS 21 7 2 12 43 55 -12 23
8 Retkovec 21 5 5 11 37 49 -12 20
9 Usora 21 5 5 11 33 63 -30 20

10 Dobrodol 20 5 4 11 42 66 -24 19
11 Dubrava Selekta 2 20 4 6 10 52 61 -9 18
12 Dinamo Turić 2 21 5 2 14 41 79 -38 17
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Vlado PETRAS (Sesvetski Kraljevec 2), Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
35 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 32 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 20 - Krešimir SOLDO 
(Prigorje (Ž); 23 - Bono PEPIĆ (Dinamo Turić 2); 18 - Robert ČIBARIĆ (Dubrava Selekta 2); 16 - Anton 
MATIĆ (Maksimir)

Usora

Kašina

Retkovec

2. liga skupina B
22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Odgođeno

Krešimir SOLDO (4), Ivica RADOVIĆ (2)  //  
Damir BEDEKOVIĆ (2), Silvijo PRPIĆ, Robert 
ČIBARIĆ

Naftaš Ivanić

Dubrava Selekta 2

Sesvetski Kraljevec 2

Prigorje (Žerjavinec)

Dinamo Turić 2INAS
Damir KOLOVRAT, Robert JEREBIĆ  //  
Matija GLASNOVIĆ

Ivan ŠIMIĆ, Josip GLASNOVIĆ, Zdravko 
NEJAŠMIĆ, Krešimir GOJKO, Krunoslav 
PATAČIĆ

Radnik Sesvete
Josip ŠULENTIĆ  //  Loran LISAK (2), Dejan 
PIJETLOVIĆ, Željko LISAK, Slavko 
SAJKOVIĆ

Dobrodol

Kašina Sesvetski Kraljevec 2

Naftaš Ivanić

Retkovec

DobrodolDinamo Turić 2

Dubrava Selekta 2

Prigorje (Žerjavinec)

INAS

Izet MEHINOVIĆ (3), Dražen POLAK (2), 
Josip CEROVEC  //  Anton MATIĆ (3), 
Dubravko GRGINIĆ

Maksimir

21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Maksimir

Usora Radnik Sesvete
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1 Obrež 17 14 1 2 49 23 26 43
2 Optimist 16 10 1 5 37 23 14 31
3 Vaga 17 8 6 3 34 26 8 30
4 Mladost (Dragonožec) 16 7 4 5 30 23 7 25
5 Čehi 17 7 4 6 33 29 4 25
6 Radio Taxi Zagreb 16 7 3 6 45 27 18 24
7 Stari prijatelji Unibind 16 6 3 7 33 32 1 21
8 Hrvatski Leskovac 17 5 5 7 29 38 -9 20
9 Brezovica 16 2 3 11 26 45 -19 8
10 Omladinac (O. Strmec) 16 0 2 14 15 65 -50 2
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Predrag CVJETĆANIN (Radio Taxi Zagreb), Martin MATANOVIĆ (Mladost (DD), Željko ZEBEC, 

Željko JUKIĆ (Vaga); Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
 18 - Davor PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb); 13 - Željko ĐURAK (Obrež); 12 - Ivan HORVAT (Mladost 
(DD); 11 - Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind);  10 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 9 - Emir 
GRGIĆ (Čehi)

Vaga

Omladinac (O. Strmec)

Brezovica

2. liga skupina C
20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Zoran ŠOŠTARIĆ, Mladen KUKOR  //  Emir 
GRGIĆ
Miroslav PUCEVIĆ, Nenad JANJEČIĆ, 
Željko ĐURAK, Marijan ŠIMIR, Tomislav 
PRŠIR  //  Tomo RAZUM, Nenad PUTRIĆ, 
Nenad BELOŠEVIĆ, Zlatko MIKULČIĆ

Čehi

Stari prijatelji Unibind

Optimist

Obrež

Sava (Jakuševec)SLOBODNI

Krešimir ĆUK, Dalibor KOS  //  Ante ALDUK, 
Nedjeljko ROMIĆ

Radio Taxi Zagreb

Davor PERUŠIĆ (4), Danijel VIDERVOLT 
(2), Ante MUSULIN (2), Hariz DERVIŠAGIĆ, 
Davor UREMOVIĆ, Nijazi SAITI  //  Boris 
ŠABARIĆ (2)

Mladost (Dragonožec)

Optimist Stari prijatelji Unibind

Brezovica

Hrvatski Leskovac

Vaga

14. 6. 19:00 h, NK Dinamo (OO)

SLOBODNI

Mladost (Dragonožec)

Radio Taxi Zagreb

Omladinac (O. Strmec)

Ivica FERKO  //  Samir MUČOLI
Hrvatski Leskovac

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Obrež

Ne igra seČehi Sava (Jakuševec)
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1 Obrež 18 15 1 2 53 26 27 46
2 Optimist 17 11 1 5 40 25 15 34
3 Vaga 17 8 6 3 34 26 8 30
4 Mladost (Dragonožec) 17 8 4 5 36 24 12 28
5 Čehi 17 7 4 6 33 29 4 25
6 Radio Taxi Zagreb 17 7 3 7 46 31 15 24
7 Stari prijatelji Unibind 17 6 3 8 35 35 0 21
8 Hrvatski Leskovac 18 5 5 8 32 42 -10 20
9 Brezovica 17 3 3 11 30 46 -16 11
10 Omladinac (O. Strmec) 17 0 2 15 16 71 -55 2
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Predrag CVJETĆANIN (Radio Taxi Zagreb), Martin MATANOVIĆ (Mladost (DD), Željko ZEBEC, 

Željko JUKIĆ (Vaga); Damir HERCEG (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
 18 - Davor PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb); 14 - Željko ĐURAK (Obrež); 13 - Oliver MARIĆ (Stari 
prijatelji Unibind); 12 - Ivan HORVAT (Mladost (DD); 10 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 9 - Emir 
GRGIĆ (Čehi)

Omladinac (O. Strmec)

Radio Taxi Zagreb

Mladost (Dragonožec)

2. liga skupina C
22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Marinko MARTINJAK (2), Goran MAURAC  // 
Oliver MARIĆ (2)
Nije igrano

Stari prijatelji Unibind

Sava (Jakuševec)

Optimist

Čehi

Hrvatski LeskovacObrež
Nenad ZAGOREC (2), Željko ĐURAK, 
Miroslav PUCEVIĆ  //  Samir MUČOLI (3)

Damir TKALEC (3), Mladen BELJAK (2), 
Ante LAŽETA  //  Ivica CELIĆEK

Brezovica
Tomislav JAKOPOVIĆ, Vjekoslav BABIĆ, 
Krunoslav BABIĆ, Dalibor KOS  //  Mladen 
FUDURIĆ

SLOBODNI

Radio Taxi Zagreb Optimist

Stari prijatelji Unibind

Mladost (Dragonožec)

SLOBODNI

18. 6. u 19:00 h, NK Blato

Hrvatski Leskovac

Sava (Jakuševec) Ne igra se

Čehi

Obrež

Vaga

21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Vaga

Omladinac (O. Strmec) Brezovica
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1 ZET 18 13 2 3 49 27 22 41
2 Zapruđe 18 12 2 4 60 26 34 38
3 Hrašće 19 12 1 6 43 41 2 37
4 Nur 19 11 3 5 52 33 19 36
5 Sava Monting 18 9 3 6 41 28 13 30
6 Mibex 17 8 4 5 49 31 18 28
7 Elektra 18 5 5 8 46 55 -9 20
8 NKV ZG 2003. 18 6 1 11 36 56 -20 19
9 Zelengaj 17 5 2 10 23 33 -10 17

10 Ivanjska Šimići 18 3 2 13 34 58 -24 11
11 Škvadra 2012 18 1 3 14 33 78 -45 6
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2. liga skupina D
20. kolo, ponedjeljak, 10. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Zapruđe

Ivanjska Šimići

Sava Monting

SLOBODNI

Mibex
Alen MUŠIJA (2), Goran DUKIĆ, Ivo CIKO

NKV ZG 2003.

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Zapruđe

LISTA STRIJELACA

Edin HUKANOVIĆ, Samija HASANOVIĆ  //  
Zvonimir BUCONJIĆ, Željko ZAJEC

LJESTVICA

Nur

Škvadra 2012

Zelengaj

NKV ZG 2003.

ZET

Škvadra 2012

Nur

Elektra

Sava Monting

Hrašće

ZET

Goran DRAŠKOVIĆ (2), Milan MANDIĆ, Anto 
OREČ  //  Igor KRAMARIĆ

20 - Edin HUKANOVIĆ (Nur); 18 - Ivo CIKO (MIBEX); 16 - Dražen BAŠIĆ (Hrašće), Dejan SUČEVIĆ 
(Sava Monting); 15 - Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe), Denis VRŠEK (ZET); 12 - Goran DRAŠKOVIĆ 
(Elektra), Josip RADMAN (Ivanjska Šimići), Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe)

Miroslav BREKALO (NKV ZG 2003.); Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Ivanjska Šimići
Joso JURIĆ (2), Igor LUKIĆ, Goran 
PRGOMET  //  Josip BEGOVIĆ

Zelengaj

Elektra

Dejan SUČEVIĆ (4), Niko ZUKANOVIĆ, Ivica 
HERCEG

22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h
SLOBODNI

Mibex

Hrašće
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1 ZET 19 14 2 3 53 29 24 44
2 Zapruđe 19 13 2 4 62 26 36 41
3 Hrašće 19 12 1 6 43 41 2 37
4 Nur 20 11 3 6 54 37 17 36
5 Mibex 18 9 4 5 58 34 24 31
6 Sava Monting 19 9 3 7 41 30 11 30
7 Elektra 18 5 5 8 46 55 -9 20
8 NKV ZG 2003. 19 6 2 11 37 57 -20 20
9 Zelengaj 18 5 3 10 24 34 -10 18
10 Ivanjska Šimići 18 3 2 13 34 58 -24 11
11 Škvadra 2012 19 1 3 15 36 87 -51 6
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2. liga skupina D
22. kolo, četvrtak, 13. lipnja 2013. godine; 19:00 h

Mibex

Elektra

Elektra

SLOBODNI

NKV ZG 2003.
Marko LONČAR  //  Robert PREBEG

Hrašće

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Nur

LISTA STRIJELACA

Joso JURIĆ (2), Denis VRŠEK (2)  //  Zoran 
MAJIĆ (2)

LJESTVICA

ZET

Ivanjska Šimići

Škvadra 2012

Zapruđe

Hrašće

Sava Monting

NKV ZG 2003.

Škvadra 2012

Zelengaj

Zelengaj

Sava Monting

Ivo CIKO (5), Davor BOBNAR, Alen MUŠIJA, 
Goran DUKIĆ, Srećko STRIČEVIĆ  //  Ivan 
LUKENDA (2), Dario RASPUDIĆ

23 - Ivo CIKO (MIBEX); 20 - Edin HUKANOVIĆ (Nur); 17 - Denis VRŠEK (ZET); 16 - Dražen BAŠIĆ 
(Hrašće), Dejan SUČEVIĆ (Sava Monting); 15 - Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe); 13 - Domagoj 
TOMAŠEVIĆ (Zapruđe)

Miroslav BREKALO (NKV ZG 2003.); Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Zapruđe
Domagoj TOMAŠEVIĆ, Saša ŠPOLJARIĆ

ZET

Mibex

Odgođeno

21. kolo, ponedjeljak, 17. lipnja 2013. godine; 19:00 h
Nur

Ivanjska Šimići

18. 6. u 19:00 h, NK Croatia 98 (Posavina)

SLOBODNI


